
事業譲渡挨拶状

平成２８年８月吉日

テラダ・トレーディング株式会社

代表取締役社長　寺田眞祐

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　

この度弊社は羊腸事業部につきまして、

株式会社日昌トレーディングと事業譲渡契約を締結いたしましたことを

お知らせ申し上げます。

つきましては　

平成２８年９月１日より羊腸事業部におけます事業取引の一切を上記の通り株式会

社日昌トレーディングに継承いたします。

長きにわたりお取引先皆様には並々ならぬご厚志を賜り誠に有難く厚く御礼申し上

げます。

今後につきましても変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは甚だ略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

　　敬具

事業譲渡先会社

　　株式会社日昌トレーディング

　　代表取締役社長　関　旭 彩

　　本社

　　〒104-0032 

東京都中央区八丁堀３丁目１９−２ 京橋第 7 長岡ビル 7F

　　電話番号　03-3553-0404


